
 

POSTANOWIENIE NR 193/2024 

 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Powiatowej Komisji Wyborczej w Mielcu 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Powiatowej Komisji Wyborczej w Mielcu, 

powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Katarzyna Książek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzelów 

2. Justyna Sylwia Lampart, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Młodochów 

3. Dorota Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Padew Narodowa 

4. Patrycja Karolina Wojnarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Zdakowska 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Paulina Działowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mielec 

2. Klaudia Karolina Łażewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola Chorzelowska 

3. Aleksandra Maria Parys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sędziszów Małopolski 

4. Joanna Agnieszka Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mielec 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 


		2024-02-29T10:38:32+0100
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




